
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 170053 

1/4 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

LMC s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O PODMÍNKÁCH PREZENTACE  

VOLNÝCH PRACOVNÍCH POZIC 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 170053 

2/4 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O PODMÍNKÁCH 
PREZENTACE VOLNÝCH PRACOVNÍCH POZIC uzavřené dne 09. 02. 2017, evidenční 
číslo přidělené z Centrální evidence smluv 170053 (dále jen „Smlouva“), je uzavřen  

 

MEZI 
 

Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 

sídlo:  Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

jednající:  Ing. Kamilem Srncem, ředitelem odboru personálního a státní 

služby a zástupcem státního tajemníka 

IČO:  00164801 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání: Ing. Stanislava Novotná 

 

DÁLE JEN „Klient“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

A 

 

LMC s.r.o. 

sídlo:  Lighthouse Towers, Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 

jednající:  Ing. Milanem Jasným, jednatelem 

IČO:  26441381 

DIČ:  CZ26441381 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxx 

zapsanou v obchodním rejstříku: C 82484 vedená u Městského soudu v Praze 

 

DÁLE JEN „LMC“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 

 

KLIENT A LMC SPOLEČNĚ JEN „smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „smluvní strana“. 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení a změny Smlouvy 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku se mění znění vybraných 

ustanovení a příloh Smlouvy, jak je specifikováno dále. 

1.1.1 Znění ustanovení odst. 2.1 v čl. 2 Smlouvy se mění a nově zní: 

„2.1 Klient je oprávněn na základě Smlouvy prezentovat volné pracovní pozice 

až do výše limitu 400 kreditů celkem za období od 10. 2. 2017 do 9. 2. 2018. 

Za prezentaci na serveru www.jobs.cz budou z celkového počtu odečteny 

3 kredity, za prezentaci pozice na serveru www.prace.cz bude z celkového 

počtu odečten 1 kredit. Prezentace shodné pozice do více než jedné lokality 

pracoviště se do sjednaného limitu započte dle počtu využitých lokalit 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 170053 

3/4 

s ohledem na umístění pozice, tzn. za každou lokalitu na serveru www.jobs.cz 

budou z celkového limitu odečteny 3 kredity, za každou lokalitu na serveru 

www.prace.cz bude z celkového limitu odečten 1 kredit. Klient je oprávněn 

za nakoupené kredity využívat v elektronických systémech LMC i další služby 

k tomu určené (specifikace dalších služeb je uvedena ve Všeobecných 

obchodních podmínkách a cena v kreditech je vždy zobrazena u dané služby 

v elektronických systémech LMC).“ 

1.1.2 Znění ustanovení odst. 3.1 v čl. 3 Smlouvy se mění a nově zní: 

„3.1 Strany se dohodly, že za poskytovanou Službu uhradí klient LMC cenu ve výši 

193 600 Kč (slovy: stodevadesáttřitisícšestset korun českých). K ceně bude 

připočtena DPH v zákonné výši.“ 

1.1.3 Znění přílohy č. 1 Smlouvy se zcela nahrazuje novým zněním, které je uvedeno 

v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

1.2 Smluvní strany potvrzují, že částka ve výši 111.800 Kč + DPH byla ze strany Klienta 

uhrazena před podpisem tohoto Dodatku. Zbývající částka ve výši 81.800 Kč + DPH 

bude uhrazena na základě daňového dokladu – faktury. LMC vystaví klientovi fakturu 

do 15 dnů ode dne podpisu tohoto Dodatku. Faktura je splatná 14. den ode dne jejího 

doručení klientovi a bude zaslána elektronicky na e-mail: posta@mzp.cz. Na platbu 

této částky se v ostatním použijí přiměřeně ustanovení Smlouvy. 

1.3 Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají nezměněna. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento Dodatek se uzavírá ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 

přičemž Klient si ponechá 2 stejnopisy a LMC obdrží 1 stejnopis. 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Informačním systému Registr smluv (dále 

jen „ISRS“), za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Uveřejnění tohoto Dodatku, včetně souvisejících dokumentů 

v souladu s výše citovaným zákonem, v ISRS provede Objednatel. 

 

 

KLIENT 

 

V Praze, dne 20. 9. 2017 

 

 

Česká republika – Ministerstvo životního 

prostředí 

Ing. Kamil Srnec 

ředitel odboru personálního a státní služby 

a zástupce státního tajemníka 

LMC 

 

V Praze, dne 15. 9. 2017 

 

 

LMC s.r.o. 

Ing. Milan Jasný 

jednatel 

 

mailto:posta@mzp.cz


Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 170053 

4/4 

Příloha č. 1 Specifikace služeb 

 

Rozsah služeb: 

 

Název služby 

Doba 

poskytování 

služby 

Počet 

ks 
Cena za ks 

Cena 

za službu 

celkem 

Kreditní předplatné inzerce 

– BENEFIT 200 

10.02.2017 

– 09.02.2018 
1.00 81 800.00 Kč 81 800.00 Kč 

Firemní profil 
10.02.2017 

– 09.02.2018 
 30 000.00 Kč 30 000.00 Kč 

Navýšení kreditů 

– BENEFIT 200/1 kredit 

06.09.2017 

– 09.02.2018 
200.00 81 800.00 Kč 81 800.00 Kč 

Celková cena za služby v oblasti inzerce 193 600.00 Kč 

 

Výše uvedené ceny neobsahují DPH, které bude účtované podle platných právních předpisů. 

 


